

زندگی دوباره مندیلیبار



جانشین حسینی به زودی تعیین می شود



فوتبال همیشه به شما فرصت می دهد. اگر بارلورکوزن باشید، شاید در وقت های تلف شده و در فصل رکوردشکنی این تیم که ۴۹ بازی است نیاخته اند، ۱۷ گل در وقت های تلف شده زده اند که ۱۱ تای آنها در اجتناب از شکست مؤثر بوده است. برای بعضی دیگر صبر بیشتری لازم است. خوسه لوییس مندیلیبار مربی المپیکوس و ادین تریج مربی بوروسیا دورتموند به ترتیب ۷ و ۱۲ ماه برای فرصت بزرگ بعدی انتظار کشیدند.

میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی تکواندو به خاطر پاره شدن رباط صلیبی از پرواز مسابقات قهرمانی آسیای ویتنام جا ماند. گویا بخت با حسینی یار نیست و این بار بدشانسی درست قبل از اعزام به ویتنام بقیه او را چسبید تا علی خوش روش تکواندوکار جوان، جایگزین کاپیتان باتجربه تیم ملی در شایب جانگ ویتنام شود. حالا اصغر رحیمی مدیرفنی تیم های ملی تکواندو قبل از شروع مسابقات وضعیت تیم ملی را خوب می داند.

# ۴۸ ساعت در صدر

کوپال ناظمی:

# دستمزد داوران شرم آور است

سریال تکراری احضار دلال ها



عکس: محمد رضا علی مددی / ایرنا

**هدیه ویژه ملی پوشان فوتسال به مادر شهید**

**بهرورز رهبری فرد: درویش بیشتر از بازیکنان در رسانه ها است**

**نکونام نه لیست ورود دارد نه لیست خروج**

**احتمال فروش اورونوف وجود دارد**

**سازمان لیگ: استقلال قرارداد آتیلارا به ما ارائه نداده است**

### ورزش با لوگوی هنرمندانه جدید

در دوره جدید انتشار روزنامه ایران ورزشی با لوگوی جدید و جذاب نزد شما بازگشته ایم. با توجه به اهتمام پاسداشت زبان فارسی و خط نستعلیق، تلاش کردیم تا در دوره تازه انتشار روزنامه ایران ورزشی با یک لوگوی جذاب و ویژه نزد مخاطبان خود بازگردیم. از این رو کار طراحی لوگو به استاد محمدعلی قربانی سپرده شد. محمدعلی قربانی دارای مدرک استادی از شورای ارزشیابی انجمن خوشنویسان ایران و دارای نشان درجه یک هنری (کنتری) از شورای ارزشیابی هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است که تاکنون ۱۰ نمایشگاه انفرادی داخلی و خارجی برگزار کرده و در غالب نمایشگاه های جمعی نیز بین رتبه های برتر بوده است. استاد قربانی توفیق کتابت گل قران کریم به سفارش مرکز طبع و نشر قرآن کریم را داشته ضمن اینکه دبیرهنری بخش خوشنویسی جشنواره فجر و داور جشنواره های خوشنویسی بوده است. از این پس لوگوی ایران ورزشی با یک طرح نستعلیق شکلی و ویژه روی پیشخوان و در فضای مجازی در اختیار مخاطبان ارجمند قرار خواهد گرفت.

### ۴۸ ساعت در صدر

ضربه نهایی آل کثیر پیش افتاد تا بازی را برای خودش راحت کند. در ادامه بازی متعادل شد و هوادار در دقیقه ۲۴ از غفلت مدافعان پرسپولیس استفاده کرد و کریم اسلامی در موقعیت تک به تک با بیرانوند شانس گلزنی را از دست داد. پرسپولیس در دقیقه ۳۲ تا ۳۴ سه موقعیت عالی گلزنی را از دست داد. دو بار آل کثیر در اما پرسپولیس فرم نیمه اول را نداشت و هوادار در دقیقه ۶۶ و ۶۸ تا آستانه گلزنی پیش رفت که ضربات نهایی بازیکنان شجاعی دقیق نبود. در ادامه باز هم کریم اسلامی با این هشتاد بزرگ پرسپولیس دوباره جلو رفت و دو موقعیت دیگر توسط عالی شاه و دانیال ایجاد کرد اما همچنان خطر دریافت گل مساوی دروازه بیرانوند را تهدید می کرد تا اینکه در دقیقه ۷۴ فرار تراسی و پاس به جلوی اسماعیلی فر، پرسپولیس را با

### بهارستان یار همیشگی ورزش

نهادینه شود. بی شک تغییر دیدگاه خانواده ها در مقطع کنونی که اکثریت قریب به اتفاق آنها به فکر مدیریت هزینه های جاری زندگی هستند با دست خالی و بودجه محدود هرگز محقق نخواهد شد، لذا یکی از قدم های مثبت مجلس آینده می تواند ترمیم بودجه ورزش کشور باشد تا دستگاه ورزش با تکیه بر منابع مالی کافی، هزینه های مرتبط با ورزش را به شکل قابل توجهی کاهش دهد و با رویکرد متفاوتی نسبت به قبل آحاد مردم را به سمت فعالیت های ورزشی سوق دهد تا به این ترتیب سرانه ورزش کشور ارتقا یابد. نگاه ویژه مجلس به مقوله ورزش می تواند زمینه تحقق شعار مقام معظم رهبری در خصوص لزوم داشتن ورزش قوی را نیز فراهم آورد، بویژه در مقطع کنونی که رویداد مهمی چون بازی های المپیک و پارالمپیک پاریس را در پیش داریم، یکی از عمده چالش های موجود برای ورزشکاران و مدیران دستگاه ورزش، افزایش نرخ هزینه های آماده سازی برای کسب موفقیت در میادین بزرگ است که این موضوع تا به امروز حل و فصل نشده و زمینه دلخوری و دلسردی ورزشکاران و مربیان را به دنبال داشته است. براین اساس نقش آفرینی مجلس و حمایت آنها در دوره جدید مدیریت بهارستان می تواند انگیزه مضاعفی به ملی پوشان و سفیران ایران تزریق کند تا آنها در مصاف با حریفان خود با اعتماد به نفس بیشتری به دنبال افتخار آفرینی برای پرچم خوشرنگ ایران عزیز باشند.

با برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و تعیین تکلیف نمایندگان مردم در خانه ملت، خانواده بزرگ ورزش ایران امیدوارند منتخبان مردم، به شعارها و وعده های انتخاباتی خود که در ایام تبلیغات مطرح کردند، پایبند باشند تا در آینده ای نه چندان دور شاهد پیشرفت و توسعه عمرانی و زیرساختی ورزش کشور باشیم. نقش قوه مقننه در پیشرفت و توسعه ورزش انکارناپذیر است، تا حدی که قوه مقننه می تواند همگام با دولت در خلق موفقیت های بزرگ در عرصه های جهانی و بین المللی نقش آفرینی کند. مؤثرترین اقدام قوه مقننه در حمایت از ورزش به مسأله تخصیص بودجه برمی گردد، مطمئناً اگر نمایندگان مردم در بهارستان بودجه ورزش را نسبت به ادوار گذشته ارتقا دهند، می توانیم با حمایت هرچه بهتر از قهرمانان و افتخار آفرینان ورزش ایران، مانع از کوچ ناگهانی آنها به کشورهای دیگر شویم. از طرفی با ارتقای بودجه ورزش کمک بزرگی به حوزه سلامت خواهد شد، تا ورزش در سبک زندگی ایرانی

### خوشر آن باشد که سر دلبران گفته آید در حدیث دیگران

یکی از جلوه های زیبای محبت و ارادت به پیامبر اسلام و خاندان رسالت، آثاری است که برای ایراز این دلبستگی از سوی اندیشمندان و نویسندگان و شاعران غیر مسلمان تولید و منتشر شده است و انتشارات ایران بر آن است این آثار را به همت دکتر خامه یار در ذیل گروه «سر دلبران» منتشر سازد. میشل کعدی ادیب مسیحی شهر لبنان، از جمله چنین اشخاصی است که با مطالعه کلام امیر المؤمنین برای پایان نامه خود، شیفته این خاندان شده و پس از آن با بررسی شخصیت اهل بیت، مجموعه ای هشت جلدی تدوین کرده است که تا کنون ترجمه چهار جلد آن مخاطبان قرار گیرد. او فاطمه زهرا (س) را نخستین بانوی ادیب و سخنور در مشرق زمین معرفی می سازد که هیچ انسانی را در هر سطح از بلوغ، در حد و اندازه ایشان تا این زمان نخواهیم یافت. با ارائه تصویری از زندگی، مشی و فضائل، امام حسن را مایه استواری دین اسلام دانسته و در جلدی دیگر، به نگارش درباره امام حسین (ع) پرداخته که چگونه به جهان آموخت که آزادی، کرامت، راستی، ایمان، عزت، رهبری، دلیری، دفاع از حق و حقوق و محبت خدا و اسلام باید چگونه باشد. اگرچه بهای آن خون و قربانی کردن فرزندان و یاران باشد. کتاب «امام زین العابدین و اندیشه مسیحیت» نیز اثری است در خور توجه؛ هم از منظر موضوع که به نوعی به شناخت رابطه و بررسی چگونگی پیوند میان دو دین الهی اسلام و مسیحیت می پردازد و هم از منظر جایگاه نویسنده آن که ادیبی پر آوازه از پیروان مسیحیت محسوب می شود.

انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶